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Marileen Invest OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Marileen Invest OU on asutatud 2003.aasta detsembris. Ariiihingu pdhitegevusaladeks on litsentseerimisele mittekuuluvate
finantsteenuste osutamine ja investeerimisalane tegevus ning litsentseerimisele mittekuuluvad vaartpaberitehingud.

Osallhingul ei olnud aastal 2014 olulisi arendustegevuse projekte ning ka aastal 2015 ei ole plaanis neid teha.Samuti ei ole
Marileen Invest OU véljastanud garantiisid ega vdtnud kohustusi, mis v&iksid majutada oluliselt jargmiste majandusaastate
tulemusi.

Jargmisel majandusaastal ei plaani Marileen Invest OU teha suuri muudatusi investeerimisstrateegiates. Jatkatakse investeerimist
indeksaktsiatesse, Uksikutesse véljavalitud aktsiatesse ning fondidesse.

2014. majandusaastal ei olnud osatihingul palgalisi to6tajaid. Ka aastal 2015 ei ole plaanis t06tajaid palgata. Ettevétte juhatus ei
saanud 2014. majandusaastal tasusid ega soodustusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Finantsinvesteeringud
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

25349
458 206
483 555
483 555

358 805

223
359 028
359 028

2 556
256

97 143
24 572
124 527
483 555

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

6 262
460 421 2
466 683
466 683

366 505 3
223 4

366 728

366 728

2 556 6
256
88 851
8292
99 955
466 683



Marileen Invest OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mitmesugused tegevuskulud

Kokku &rikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2014
-5 681
-5 681
30093

160
24 572
24 572

2014. a. majandusaasta aruanne

2013 Lisanr
-5722
5722

14710 7

-696 8
8292
8292
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel
Laekunud muude finantsinvesteeringute muugist
Laekunud intressid
Laekunud dividendid
Muud véljamaksed investeerimistegevusest
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste méju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014

-5 681

-5 681

-73 021
102 706
18

2 605

32 308

-7 700
-7 700
18 927
6 262
18 927
160
25349

2014. a. majandusaasta aruanne

2013 Lisanr

5722

-5767

-382 250 2

324 609 2

90 7

3780 7
63 000
9229

-30 100
-30 100
-26 638
33 596
-26 638
-696 8
6262
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2013
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2014

Osakapital
nimivaartuses

2556
0
2 556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

256
0
256

256

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

88 851
8292
97 143
24 572
121715

2014. a. majandusaasta aruanne

91 663
8292
99 955
24 572
124 527
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Marileen Invest 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Eesti hea
raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himgtetele tuginev raamatupidamistava, mille péhinduded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse meetodist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimdtetes. Kasumiaruanne koostamisel on kasutatud skeemi 1.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jaéke (v.a. arvelduskrediit) ning
kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks véetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja miike kajastatakse vaartuspéeval. Luhiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmérgil
hoitavad vaartpaberid. Liihiajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse kajastatakse diglases vaartuses. Oiglase véaartuse aluseks on
finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Kauplemiseesmargil soetatud finantsvarade diglase vaartuse muutused kajastatakse kasumi voi
kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantskohustused

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitv6lad, muud luhiajalised vdlakohustused) vdetakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhi- ja pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on v8rdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tédhtaeg on kaheteist

kuu jooksul alates bilansikuup&evast; voi ettevdttel pole tingimusteta Gigust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud parast
bilansikuupéeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tahtaeg on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks

parast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse luhiajalistena.

Tulud

Intressi- ja dividenditulu lthiajalistelt finantsinvesteeringutelt arvestatakse tekkepdhiselt.
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Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaéraga 20/80

netodividendina véljamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes
tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vai millal
need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

Marileen Invest OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke ning omanikke kontrollivaid vGi selle le olulist mdju omavad isikud;

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mgju all olevaid ettevdtteid.

Kohustuslik reservkapital
Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.

Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda véhemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali
vBib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei v3i teha véljamakseid osanikele.

Lisa 2 Luhiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)
Kokku
Fondiosakud

31.12.2012 391 940 391 940
Soetamine 382 250 382 250
Muauk madgihinnas voi

. -324 609 -324 609
lunastamine
Kasum (kahjum) muugist ja
. . 10 840 10 840
Umberhindlusest
31.12.2013 460 421 460 421
Soetamine 73021 73021
Mudk maudgihinnas voi

. -102 706 -102 706
lunastamine
Kasum (kahjum) mudgist ja
. . 27 470 27 470
Umberhindlusest
31.12.2014 458 206 458 206
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Lisa 3 Laenukohustused
(eurodes)

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Omanikult saadud laen 358 805 358 805
Luhiajalised laenud kokku 358 805 358 805
Laenukohustused kokku 358 805 358 805
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Omanikult saadud laen 366 505 366 505
Lihiajalised laenud kokku 366 505 366 505
Laenukohustused kokku 366 505 366 505
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2014 12 kuu jooksul

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2013
Vélad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustused
Véimalikud dividendid
Tulumaksukohustus vdimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustused

223
223
12 kuu jooksul
223
223
31.12.2014 31.12.2013
97 372 76 742
24343 20 401
121 715 97 143

10

223
223

223
223
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Lisa 6 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2014

2 556
1

31.12.2013

2 556
1

Lisa 7 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt

(eurodes)

Kasum (kahjum) fondiosakute tmberhindlusest
Intressitulud

Intressitulu hoiustelt
Dividenditulu lihiajalistelt finantsinvesteeringutelt

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt

Lisa 8 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest

Kokku muud finantstulud ja -kulud

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes

31.12.2014
Kohustused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 358 805
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

2014
27 470
18

18

2 605
30093

2014
160
160

31.12.2013

Kohustused

366 505

2013
10 840
90

90
3780
14710

2013
-696
-696

2014. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 13.02.2015

Marileen Invest OU (registrikood: 10995030) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARILIN KVELL Juhatuse liige 15.04.2015

Resolutsioon: Nous.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2014
97 143

24 572

121 715
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- Tallinn, Harju
Marilin Kvell 46807180234
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Liik Sisu
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valuuta

40000 EEK



